
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w sprawie 

powo?ania Komisji Przetargowej do  przygotowania i przeprowadzenia post?powania o
udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazw?: „Kompleksowa dostawa gazu
ziemnego wysokometanowego obejmuj?ca sprzeda? oraz dystrybucj? do budynków
Miasta M?awa i jego jednostek organizacyjnych w okresie 01.08.2025 r. - 31.07.2027 r.”

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z póź.  zm.), zarządzam co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca
sprzedaż oraz dystrybucję do budynków Miasta Mława i jego jednostek
organizacyjnych w okresie 01.08.2025 r. - 31.07.2027 r. w następującym
składzie:

 

Janusz Szempliński – Przewodniczący Komisji;



Małgorzata Kaszuba  – Członek Komisji;

Aneta Malinowska – Sekretarz Komisji.

 

§2. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę Komisji Przetargowej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Do pobrania
Zarządzenie Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 kwietnia 2025 r. 509.71
KB
Zarządzenie Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 kwietnia 2025 r. 16.42
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Małgorzata Kaszuba 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   16.04.2025 14:37:42 
Data publikacji informacji:   16.04.2025 14:34:17 
Data ostatniej modyfikacji:   16.04.2025 14:37:42 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
16.04.2025 14:37:42 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-752025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-kwietnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/75_13.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/75_13.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20powo%C5%82ania%20Komisji%20Przetargowej%202025%20dla%20osoby%20z%20niepe%C5%82no%C5%9Bprawno%C5%9Bci%C4%85%20wzroku.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20powo%C5%82ania%20Komisji%20Przetargowej%202025%20dla%20osoby%20z%20niepe%C5%82no%C5%9Bprawno%C5%9Bci%C4%85%20wzroku.docx

